A DEMANDA ATENDE AOS OBJETIVOS DO CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº 5248/OCBR, CELEBRADO ENTRE O 
ESTADO DO CEARÁ E O BID, QUE TEM COMO EXECUTOR O TJCE, E SE ENQUADRA NA HIPÓTESE DE SELEÇÃO DIRETA PREVISTA NO 
PARÁGRAFO 3.7 DA GN-2350-15, CONFORME POLÍTICA DO BANCO. O VALOR TOTAL DA DESPESA TEM O MONTANTE DE R$ 490.700,00 
(QUATROCENTOS E NOVENTA MIL E SETECENTOS REAIS) PARA O 2º GRAU DE JURISDIÇÃO.

CT- 12/2025 - FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAK PARA 80 (OITENTA) PESSOAS, NOS DIAS 15, 16 E 17 DE MAIO DE 2025, SENDO DOIS COFFEE 
BREAKS DIÁRIOS, SERVIDOS ÀS 10H E ÀS 16H, PARA A REALIZAÇÃO DA CAPACITAÇÃO APG - PROGRAMA DE GESTÃO AVANÇADA, EM

[...]

DOCUMENTO

TIPO DE
LICITAÇÃO

VALOR DO
PAGAMENTO

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 33/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM 
UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. DE ACORDO COM O MEMORANDO Nº 02/2025-
AM, PARA O PERÍODO DE 2025. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO.